
Har du lyst til å dele din erfaring som turner med andre, så har du mulighet til dette
ved å bli trener i klubben. Klubben trenger din kompetanse, uansett gren, og vi bidrar
med utdanning på vår “trenerskole, og ved kick-offs før oppstart av hvert semester.
Er du interessert så ta kontakt i dag med vår hovedtrener på bredde, Monica.
monica@askerturn.no

Velkommen til nytt semester!
Oppstart på høsten er alltid litt armer og bein; nye treningstider som skal gå seg til,
breddepartier skal startes opp, turnGlede skal komme i gang etter en lang pause, og
mange nye utøvere som begynner på våre konkurransepartier.
Det er skikkelig fint å se at det er full aktivitet i hallen igjen🤸‍♀️
Denne høsten arrangerer vi to konkurranser for apparatturn og disse to kommer tett.
Det kan føles som om det er mye dugnad for foresatte, men når vi er ferdig med disse
konkurransene er det lenge til neste gang. Klubben arrangerer også sin aller første
Parkour konkurranse, Asker Open Parkour, i Leikvollhallen lørdag 20. september. Vi
håper mange tar turen innom for å heie på våre utøvere i klubbens ferskeste gren. Vi
takker alle som stiller opp for klubben!

Nyhetsbrev 2025-4/Høst

Vil du jobbe for klubben? Trenerjobb

TURNCAMP HØSTFERIEN

OBS!!!  PARKERING MAXBO
Minner igjen på at parkering utenfor Maxbo har betaling hele døgnet, alle dager. 
Det er kun 1 times gratis parkering i butikkens åpningstid.

I høstferien arrangeres turnCamp som går over tre dager, man-ons. 
Påmeldingen er nå åpen.
https://app.rubic.no/Public/Events/35001

100 ÅRS JUBILEET
Planleggingen er kommet godt i gang, og vi har mottatt mange gode forslag til “events
og happenings” som vi kan bruke. Vi har også fått mange kreative og fine forslag i
Logo-konkurransen, så dette blir ingen lett oppgave for juryen😀
Har du idéer som du vil gjøre oppmerksom på, så send oss gjerne en mail:
admin@askerturn.no

ALLTID MED PÅ TRENING
Egen kompresjonsbandasje. 
Sportstape
Vannflaske
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Styret i klubben har bestemt at alle konkurransegruppene skal ha salgsdugnad med
dopapir/tørkepapir denne høsten. For mange av våre medlemmer kan dette oppleves
som nytt, men vi håper på forståelse for valget som er tatt.
Klubben velger å gjøre dette da Asker kommune har foretatt nedskjæringer i
støtteordninger, noe som rammer idrettsklubber i kommunen. Dette innebærer blant
annet kutt i Fritidskassen og Aktivitetspotten, og økt hall-leie.
Godt salg!

SALG AV DOPAPIR

DUGNAD  -  VI ARRANGERER KONKURRANSE I HØST
HOLD AV DATOER

KLUBBTØY OG DRAKTER
Asker Turnforening sitt klubbtøy kan kjøpes på hjemmesiden vår i Nettbutikk. Dette er
klubbtøy som defileringsdress, singlets og hettegenser. Vi samarbeider med Craft og
Intersport Asker, og hos Intersport Asker finnes en del av vårt klubbtøy i butikk og det
er muligheter for å prøve. Mye må allikevel bestilles, men leveringstiden er kort.
For konkurransedrakter til apparatturn så gjøres dette også i Nettbutikk på
hjemmesiden. Her må man forholde seg til bestillingsdatoer og leveringtiden blir
deretter, alt fra 2-6 uker.
Regler for hvilke drakter som benyttes står på bestillingssiden.
Man kan også følge med på vår Kjøp/Salg/Bytt side på facebook.

Vi arrangerer hold av dato, du bes stille på dugnad i den grenen som utøver deltar i.

Kretsmesterskap, 20.-21. september, apparatturn
Ministars, 11.-12. oktober, apparatturn
Asker Open Parkour, 20. september, parkour
Juleshow, 30. november, alle
Show i kulturhuset, søndag 26. oktober, RG
Halloween cup (oppvisningskonkurranse), søndag 2. november, RG
Lucia-cup Internasjonal konkurranse, 13.-14. desember, RG

INNFØRING I POENGSSYSTEMET
Marte, som er klubbens barneidrettsansvarlig, vil holde en kort innføring i
karaktersystemet for apparatturn. Alle er velkomne til å delta og Marte vil holde dette i
forbindelse med treningstidene for de yngste gruppene. Informasjon om datoer
kommer i Spond, og det vil bli arrangert i forkant av Ministars konkurransen.



TURN
Kretsmesterskap, 20-21 september, Holmen, rekrutt + Stige
NC 3, 27-28 september, Trondheim/Nidaros, Stige
FIG 3, 4-5 oktober, Vågsbygd, FIG
Ministars, 11-12 oktober, Holmen, alle
Nasjonal rekruttkonkurranse, NRK, 18-19 oktober, Molde, rekrutt
NM junior, 25-26 oktober, Elverum, junior
Aspirantkonkurranse nr 2, 1-2 november, Oslo, aspirant
L&R, 7-9 november, Trondheim
Regionaliga, 8-9 november, Tyskland
Kretskonkurranse nr 2, 8-9 november, Oslo, rekrutt + Stige
Norgesfinalen, 15-16 november, Narvik, Stige

TROPP
Drammens Turn Challenge, DTC, 25-26 oktober, Drammen, alle
Nordisk mesterskap Teamgym Senior, 8 november, Finland, senior,
Nasjonal konkurranse Teamgym Rekrutt, 29-30 november, Ros, rekrutt

PARKOUR
Asker Open, 20 september, parkour

RG
Show i kulturhuset, søndag 26. oktober, RG
Halloween cup (oppvisningskonkurranse),søndag 2. november, RG
Lucia-cup Internasjonal konkurranse, 13.-14.desember, RG

UTVALG KONKURRANSER HØSTEN 2025- 
(som annonsert per i dag). Kanskje vi skal delta!!

Hilsen fra alle oss i administrasjonen!


